福州职业技术学院（党委组织部）
榕职院委组〔2022〕13号

关于公布各基层党组织“结对共建 聚力发展”
专项活动共建名单的通知

[bookmark: _GoBack]各党总支、直属党支部：
根据《关于开展基层党组织“结对共建 聚力发展”专项活动的通知》（榕职院委组〔2022〕12号）要求，经梳理各基层党组织上报的结对共建计划，现将结对共建名单予以公布，请各基层党组织加强组织领导，周密部署安排，认真组织开展共建活动，确保共建取得实效。
	序号
	结对共建党组织

	1
	组织部宣传统战部工会党支部、党政办公室党支部

	2
	学生工作处团委党支部、财务处采购与招标中心党支部、
国际教育中心党支部

	3
	纪检监察审计室党支部、保卫处图书馆党支部

	4
	信息工程系党总支、信息技术与实验实训中心党支部

	5
	马克思主义学院党支部、公共教育部党支部

	6
	商务系党总支、智能工程系党总支、后勤管理处党支部

	7
	马克思主义学院党支部、建筑工程系党总支

	8
	机电工程系党总支、教务处科技处党支部

	9
	机电工程系党总支、电大与继续教育中心党支部

	10
	交通工程系党总支、组织部宣传统战部工会党支部

	11
	交通工程系党总支、人事处发规处党支部

	12
	文化创意系党总支、特殊教育系党支部

党委组织部
2022年5月6日

 福州职业技术学院党委组织部            2022年5月6日印发
1